
 
 

UCHWAŁA NR 461/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725 i poz. 1964) oraz § 15 pkt 3 Uchwały 
Nr XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 
2022 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 153.535.960 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 145.249.397 zł, dochody majątkowe 8.286.563 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 160.989.227 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 142.233.363 zł, wydatki majątkowe 18.755.864 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 5883



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 461/22 Zarządu Powiatu z dnia 08.11.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 9 693 169,00 0,00 16 740,00 9 709 909,00

8 430,00 0,00 0,00 8 430,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 623 561,00 0,00 16 740,00 9 640 301,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 314 920,00 0,00 16 740,00 1 331 660,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 108 631,00 0,00 11 214,00 1 119 845,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 509 793,00 0,00 11 214,00 521 007,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 509 093,00 0,00 11 214,00 520 307,00

bieżące 145 221 443,00 0,00 27 954,00 145 249 397,00

2 694 083,00 0,00 0,00 2 694 083,00

majątkowe

majątkowe 8 286 563,00 0,00 0,00 8 286 563,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 153 508 006,00 0,00 27 954,00 153 535 960,00

2 694 083,00 0,00 0,00 2 694 083,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5883



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 461/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 08.11.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 98 98 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

19 255 219 19 255 219 18 171 206 14 451 008 3 720 198 605 670 478 343
-22 964 -22 964 -22 964 -22 964
22 964 22 964 22 964 7 964 15 000

19 255 219 19 255 219 18 171 206 14 458 972 3 712 234 605 670 478 343
18 106 209 18 106 209 17 695 269 14 198 511 3 496 758 32 597 378 343

-22 964 -22 964 -22 964 -22 964
12 964 12 964 12 964 7 964 5 000

18 096 209 18 096 209 17 685 269 14 206 475 3 478 794 32 597 378 343

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 304 164 11 304 164 11 304 164 11 304 164

6 712 6 712 6 712 6 712
11 310 876 11 310 876 11 310 876 11 310 876

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 812 735 1 812 735 1 812 735 1 812 735

1 154 1 154 1 154 1 154
1 813 889 1 813 889 1 813 889 1 813 889

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

253 059 253 059 253 059 253 059

253 157 253 157 253 157 253 157
325 200 325 200 325 200 325 200
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

320 200 320 200 320 200 320 200
1 031 070 1 031 070 1 031 070 1 031 070
-17 964 -17 964 -17 964 -17 964

1 013 106 1 013 106 1 013 106 1 013 106

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

40 580 40 580 40 580 40 580

5 000 5 000 5 000 5 000
45 580 45 580 45 580 45 580

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

224 500 224 500 224 500 11 260 213 240

10 000 10 000 10 000 10 000

234 500 234 500 234 500 11 260 223 240
25 300 25 300 25 300 25 300

5 000 5 000 5 000 5 000
30 300 30 300 30 300 30 300
19 690 19 690 19 690 19 690

2 000 2 000 2 000 2 000

21 690 21 690 21 690 21 690
142 130 142 130 142 130 142 130

3 000 3 000 3 000 3 000
145 130 145 130 145 130 145 130

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5883



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -481 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -481 -481 -481 -481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -481 -481 -481 -481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 481 481 481 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 539 150 12 264 860 12 204 871 9 932 571 2 272 300 8 300 27 425 24 264 274 290 274 290

16 740 16 740 13 475 13 475 3 265
12 555 890 12 281 600 12 218 346 9 932 571 2 285 775 8 300 30 690 24 264 274 290 274 290
10 485 650 10 223 650 10 197 950 8 192 236 2 005 714 25 700 262 000 262 000

16 740 16 740 13 475 13 475 3 265
10 502 390 10 240 390 10 211 425 8 192 236 2 019 189 28 965 262 000 262 000

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

25 700 25 700 25 700

3 265 3 265 3 265
28 965 28 965 28 965
476 910 476 910 476 910 476 910

9 475 9 475 9 475 9 475
486 385 486 385 486 385 486 385
72 992 72 992 72 992 72 992

4 000 4 000 4 000 4 000
76 992 76 992 76 992 76 992

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

6 295 446 6 295 446 6 076 989 4 941 254 1 135 735 214 187 4 270
-35 840 -35 840 -34 290 -33 809 -1 550
47 054 47 054 47 054 39 695 7 359

6 306 660 6 306 660 6 089 753 4 980 468 1 109 285 214 187 2 720

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

561 913 561 913 561 913 401 762 160 151

11 695 11 695 11 695 11 695
573 127 573 127 573 127 412 976 160 151

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

278 358 278 358 278 358 278 358

11 214 11 214 11 214 11 214
289 572 289 572 289 572 289 572
22 852 22 852 22 852 22 852

22 371 22 371 22 371 22 371

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

51 778 51 778 51 778 51 778

52 259 52 259 52 259 52 259
5 012 374 5 012 374 5 008 104 4 483 387 524 717 4 270
-35 359 -35 359 -33 809 -33 809 -1 550
35 359 35 359 35 359 28 000 7 359

5 012 374 5 012 374 5 009 654 4 511 387 498 267 2 720

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 270 4 270 4 270
-1 550 -1 550 -1 550

2 720 2 720 2 720

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 467 106 3 467 106 3 467 106 3 467 106

28 000 28 000 28 000 28 000
3 495 106 3 495 106 3 495 106 3 495 106

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5883



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -989 -989 -989 0 -989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -217 -217 -217 0 -217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie -481 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

24 000 24 000 24 000 24 000

7 359 7 359 7 359 7 359
31 359 31 359 31 359 31 359
124 648 124 648 124 648 124 648
-27 000 -27 000 -27 000 -27 000

97 648 97 648 97 648 97 648
20 500 20 500 20 500 20 500
-2 537 -2 537 -2 537 -2 537

17 963 17 963 17 963 17 963

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 500 4 500 4 500 4 500
-1 766 -1 766 -1 766 -1 766

2 734 2 734 2 734 2 734

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

118 137 118 137 118 137 118 137

117 148 117 148 117 148 117 148
7 450 7 450 7 450 7 450

7 233 7 233 7 233 7 233

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000 2 000 2 000 2 000
-1 300 -1 300 -1 300 -1 300

160 961 273 142 205 409 122 949 402 89 240 479 33 708 923 8 819 393 4 031 469 4 641 095 1 764 050 18 755 864 18 755 864 1 121 769
-58 804 -58 804 -57 254 -56 773 -1 550
86 758 86 758 83 493 47 659 35 834 3 265

160 989 227 142 233 363 122 975 641 89 287 657 33 687 984 8 819 393 4 033 184 4 641 095 1 764 050 18 755 864 18 755 864 1 121 769

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5883



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 461/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 08.11.2022 r.  

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -481,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481,00

Razem:

509 093,00 11 214,00 520 307,00
509 093,00 11 214,00 520 307,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

509 093,00 11 214,00 520 307,00

13 927 414,00 11 214,00 13 938 628,00

509 093,00 11 214,00 520 307,00
509 093,00 11 214,00 520 307,00
236 566,00 11 214,00 247 780,00

22 852,00 22 371,00
44 594,00 45 075,00

13 927 414,00 11 214,00 13 938 628,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5883


	Uchwała
	dochody
	doc1
	wyd rząd

		2023-07-17T12:11:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




